cumque fint, non' parati. Prothonorarii. Auditor Audienti® Contradi-

ftarum. Cnrre&or litterarum Apoftolicarum. alii omnes togati. Pro

priore Diaconorum Cardinalium fi evangelium in miila difturus fit quod

ipfum concernit (alioquin pro alio Decano Cardinale evangelium ipfura

dufturo ) portentur per unum ex fcutiferis fuis bacile cum bucali &
duobus mantilibus ad abluendum & extergendum manus pro fe & Sub-

diacono Apoilolico milTa facta miniftraturo.

De Priore & Canonicis faufti Petri-

§. i5<t. Avifentur Prior, Canonici, beneficiati& Clerici Bafilic® fanfti

Petri quod bono mane in die Coronationis Papa: parati funt proceffiona-

liter Papam recepturi.

De Priore & Canonicis Bafilic® lanfti Joannis

Lateranenfis.

jf. tf7. Prior & Canonici Bafilicx Lateranenlis eorum confueto ha-

bitu quo in Eccletia utuntur
,
induti, vel proceffionaliter in porta prin-

cipali ipiorum Bafilic® cum Cruce debent Papam expedlare & eum poft-

quam de equo defcenderit ad fedem federe facere feu collocare : proce-

dente deinde Papa ad Altare majus, cantent Te Deum laudamus.

De Officio Reverendiffimi Domini Camerarii

& Thefaurarii.

f.
15S. Reverendiffimus Dominus Camerarius/eu Generalis The/au-

rarius fan&iflimi Domini noftri Pap® provideat de pecuniis oportunis,

S j
videlicet
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videlicet ille * qui jaftus faciet populo de Carlenis, Bajoccbis & denariis

Vninuas ad fufficientiam.

§. 150. Irem habeat in gremio pro fanftifumo Domino noftro ante

portam (ive oftium batilicae Lateranenfi in (ede fedente denarios minutos

ad fufficientiam , mu argenteos neque aureos pro tribus pugillatis.

§. it'0. Item pro fecunda fede prophyrea denarios argenteos tantum

videlicet carlenos, bajocchos & fimiles ad fufficientiam pro tribus pu-

gillaris.

§. idi. Item pro Presbyterio in capella fanfli Silveftri ducatos 300.

8c totidem carlenos ,
quod fupererit lervari poterit.

De officio Prioris Presbyterorum.

J. \6i. Cum Dominus nofter fuerit apud fjnftum Joannem Latera-

henfem in aula Concilii
,
Prior Presbyterorum Cardinalium ferulam in

manus habens ordinat , verfus lapidem qui incnfttra Cbrifti dicitur, Sub-

diaconos, Auditores, Advocatos & Secretarios hinc & inde pariter, ita ut

digniores videlicet Subdiaconi lient verliis dextr. lapid. quibus fic ordi-

natis idem Prior ftans fine mitra in medio inter primos Subdiaconos al-

ta voce quafi legendo dicit : Exaudi Chrifte. Subdiaconi , Auditores,

Secretarii & Advocati firmi voce refpondent : Domino noftro Innocenr